ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*
Số 1210 - CV/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 20 tháng 11 năm 2024

V/v tham mưu góp ý đối với

Báo cáo, Nghị quyết của Tỉnh ủy

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện,

      - Các Ban xây dựng Đảng của Huyện ủy.

Ngày 19/11/2024, Thường trực Huyện ủy nhận được Công văn số 5412-

CV/VPTU của Văn phòng Tỉnh ủy “V/v góp ý dự thảo báo cáo, nghị quyết của

Tỉnh ủy” (sao gửi kèm theo); Thường trực Huyện ủy yêu cầu Ủy ban nhân dân

huyện, các Ban xây dựng Đảng của Huyện ủy cho ý kiến góp ý vào các dự thảo:

- Báo cáo của Tỉnh ủy về tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh, công

tác xây dựng Đảng, hệ thống chính trị năm 2024; nhiệm vụ, giải pháp năm 2025.

- Nghị quyết của Tỉnh ủy về phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng -

an ninh, xây dựng Đảng, hệ thống chính trị năm 2025.

Văn bản góp ý gửi về Thường trực Huyện ủy (qua Văn phòng Huyện ủy)

trước 9h00, ngày 21/11/2024.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:27:27+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:27:35+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!